平成２０年 ５月 ２日
各      位

会 社 名  レ ン ゴ ー 株 式 会 社
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  大坪  清
（コード番号 ３９４１ 東証・大証第１部）
問合せ先  取締役執行役員財経本部長  橋本  研
（ＴＥＬ  ０６－４７０６－９６７１）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成 19 年 11 月 8 日の中間決算発表日に公表した平成 20 年 3

月期（平成 19年 4 月 1日～平成 20 年 3月 31 日）の業績予想を下記のとおり修正いたします。

記

１． 当期の連結業績予想数値の修正（平成 19年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）   （単位：百万円）

 売  上  高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ４４０,０００ １６,５００ １５,０００  ８,０００

今回修正予想（Ｂ） ４３５,０００ １２,８００ １１,５００  ５,６００

増減額（Ｂ－Ａ） △５,０００ △３,７００ △３,５００  △２,４００

増減率（％） △ １.１   △ ２２.４   △ ２３.３   △ ３０.０

ご参考  前期の実績

平成 1９年３月期 ４１２,９８６ １９,０５６ １８,４６３  ９,４４１

２． 当期の単独業績予想数値の修正（平成 19年 4 月 1 日～平成 20 年 3 月 31 日）   （単位：百万円）

   売  上  高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ） ２８１,０００ ９,０００ ８,５００  ４,０００

今回修正予想（Ｂ） ２７７,０００ ７,２００ ７,０００  １,４００

増減額（Ｂ－Ａ） △４,０００ △１,８００ △１,５００  △２,６００

増減率（％） △ １.４   △ ２０.０   △ １７.６   △ ６５.０

ご参考  前期の実績

平成１９年３月期 ２６３,４３５ １２,６８７ １２,８７３  ６,７１８

３．修正の理由

当期の業績は、原燃料価格が想定以上に上昇したこと、および、生産体制集約に伴う

特別損失を計上したこと等により、前回発表予想を下回る見込みであります。
特に、単独業績の当期純利益につきましては、関係会社株式に係る評価損の計上、お

よび、繰延税金資産の取り崩し等により、大幅に下回る見込みであります。

以  上

Hyperion
新規スタンプ